PAGE
3

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е

24 мая   2011 г. № 605

                  г.Рубцовск

	О награждении Почетными грамотами Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов, утвержденным постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.09.2004 № 71(с изменениями) и решением  мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

Наградить Почетными грамотами  Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:
1.1. Гаврикову Галину Владимировну, пенсионера, члена Рубцовской общественной благотворительной организации пострадавших от ядерных испытаний на Семипалатинском полигоне – за многолетний добросовестный труд, активное участие в деятельности Рубцовской общественной благотворительной организации пострадавших от ядерных испытаний на Семипалатинском полигоне;

1.2. Герасименко Галину Филипповну, заведующую МУП «Центральная городская аптека» муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края» - за многолетний добросовестный труд в сфере здравоохранения и в связи с профессиональным праздником День медицинского работника;

1.3. Григоренко Светлану Васильевну, медицинскую сестру радиологического кабинета  ГУЗ «Онкологический диспансер г. Рубцовска» - за многолетний добросовестный труд в сфере здравоохранения и в связи с профессиональным праздником День медицинского работника;

1.4. Деханд Ольгу Николаевну, врача клинической лаборатории ГУЗ «Центр по профилактике и борьбе со СПИД и инфекционными заболеваниями, г. Рубцовск» - за многолетний добросовестный труд в сфере здравоохранения и в связи с профессиональным праздником День медицинского работника;

1.5. Ельникова Николая Николаевича, директора МУП «Рубцовский тепловой комплекс», депутата Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по избирательному округу № 4 – за многолетний добросовестный труд, активную общественную работу;

1.6. Зайчикову Клавдию Яковлевну, палатной медицинской сестры гинекологического отделения МУЗ «Городская больница № 2» - за многолетний добросовестный труд в сфере здравоохранения и в связи с профессиональным праздником День медицинского работника;

1.7. Золотареву Веру Ивановну, санитарку палатную урологического отделения МУЗ «Городская больница № 1» - за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения города и  в связи с профессиональным праздником День медицинского работника;

1.8. Кузнецову Татьяну Андреевну, медицинскую сестру дошкольно-школьного отделения МУЗ «Детская городская больница» - за многолетний добросовестный труд в сфере здравоохранения и в связи с профессиональным праздником День медицинского работника;
1.9. Мячкину Галину Михайловну, врача-неонатолога отделения для новорожденных детей  МУЗ «Городская больница № 3» - за многолетний добросовестный труд сфере здравоохранения и в связи с профессиональным праздником День медицинского работника;
1.10. Осадчую Людмилу Михайловну, старшего фельдшера-лаборанта здравпункта ОАО «РМЗ» - за многолетний добросовестный труд в сфере здравоохранения и в связи с профессиональным праздником День медицинского работника;

1.11. Парахину Веру Алексеевну, фельдшера  МУЗ «Станция скорой медицинской помощи» - за многолетний добросовестный труд в сфере здравоохранения и в связи с профессиональным праздником День медицинского работника;

1.12. Ходоренко Надежду Викторовну, старшую медицинскую сестру эндоскопического отделения ГУЗ «Клинико-диагностический центр г. Рубцовска» - за многолетний добросовестный труд в сфере здравоохранения и в связи с профессиональным праздником День медицинского работника;

1.13. Чернову Нину Михайловну, санитарку ГУЗ «Станция переливания крови г. Рубцовска» - за многолетний добросовестный труд и  в связи с профессиональным праздником День медицинского работника;

1.14. Шамину Любовь Александровну, фельдшера-лаборанта клинико-диагностической лаборатории МУЗ «Городская больница № 3» - за многолетний добросовестный труд в сфере здравоохранения и в связи с профессиональным праздником День медицинского работника;

1.15. Шудра Ирину Павловну, помощника депутата  Алтайского краевого  Законодательного Собрания, депутата Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по избирательному округу № 24 – за многолетний добросовестный труд, активное участие в решение социально значимых вопросов города Рубцовска.
Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.И. Машуков
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения «О награждении Почетными грамотами Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края»

В Рубцовский городской Совет депутатов поступили ходатайства от медицинских учреждений города, общественной организации пострадавших от ядерных испытаний, МУП «Рубцовский тепловой комплекс».

Предоставленные документы соответствуют требованиям Положения о Почетной грамоте.

Ходатайства были рассмотрены на заседании мандатной комиссии и единогласно поддержаны. Мандатная комиссия  считает, что кандидатуры, указанные в проекте решения, имеют необходимые заслуги и успехи для награждения.

Мандатная комиссия рекомендует Рубцовскому городскому Совету депутатов наградить указанные кандидатуры Почетными грамотами Рубцовского городского Совета депутатов.

Председатель мандатной комиссии

Мартинюк А.В.